
 

 

 

 

Decreto n. 750 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Proroga nomina Segretario Amministrativo ad interim 

  
 

pag. 1 di 1 

 

VISTO il D.R. n. 565 dell’08.10.2014 con cui la dott.ssa 

Maria Cortese è stata chiamata a svolgere le funzioni 

di Segretario Amministrativo – ad interim – per due 

mesi e, comunque, non oltre la data di effettivo 

rientro in servizio della dott.ssa Roberta Peschiulli, 

presso il Dipartimento di Matematica; 

VISTA la nota del 05.12.2014, con cui il Direttore del citato 

Dipartimento comunica che la dott.ssa Peschiulli “…ha 

necessità di prolungare il periodo di riabilitazione 

verosimilmente per ulteriori 30 giorni,…” e chiede di 

prorogare le suddette funzioni “sino alla data di 

effettivo rientro in servizio della dott.ssa Roberta 

Peschiulli”; 

RITENUTO di dover prorogare alla dott.ssa Cortese le medesime 

funzioni –ad interim-, sino alla data di effettivo 

rientro in servizio della dott.ssa Peschiulli; 

D E C R E T A  

la dott.ssa Maria CORTESE è chiamata a continuare a svolgere le 

funzioni di Segretario Amministrativo–ad interim- presso il 

Dipartimento di Matematica, sino alla data di effettivo rientro in 

servizio della dott.ssa Roberta Peschiulli. 

 

 Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà 

inserito nel fascicolo personale. 

 

BARI, 11.12.2014 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   avv. Gaetano Prudente 
 

 


